
令和 4 年 4 月 5 日 

 

関係各位 

 

 

社会福祉法人 衣川会 

理事長  菅原 公男 

 

 

衣川会職員の新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 

日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

当法人事業所に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが、4

月 4 日に判明いたしました。 

当該職員は、症状があらわれる 2 日以上前の 3 月 30 日から出勤しておらず、保健

所からは入居者、職員は濃厚接触等にはあたらないとのご助言をいただいたことを

申し添えます。 

皆様には、大変なご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上

げます。 

今後とも感染予防措置を徹底し、拡大防止に全力で取り組んで参りますので、ご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、感染者の個人情報に関しては、人権尊重、個人情報の保護に特段のご配慮

をお願い申し上げます。 

 

【担当】 

社会福祉法人衣川会 

総務課 0197-52-3571 


